
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 세무2과

정책: 자주재원 확보(세무2과)

단위: 지방세입 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2016년도 추경 1 회 일반회계 세무2과

세무2과 157,818 13,272 144,546

자주재원 확보(세무2과) 139,320 0 139,320

지방세입 확충 139,320 0 139,320

지방세 부과 징수 99,472 0 99,472

201 일반운영비 92,313 0 92,313

01 사무관리비 28,014 0 28,014

○지방소득세 과징 220 0 220

·고지서 제작 180 0 180

·창봉투 제작 40 0 40

○취득세 과징 2,004 0 2,004

·자납고지서 제작 1,200 0 1,200

·독촉고지서 제작 300 0 300

·자진신고서 양식 등 제작 300 0 300

·대장표지 등 제작 204 0 204

○자동차세 과징 18,930 0 18,930

·고지서 제작 7,800 0 7,800

·고지서 출력 7,800 0 7,800

·홍보 현수막 등 제작 880 0 880

·납부 안내문 제작 500 0 500

·독촉고지서 제작 1,620 0 1,620

·창봉투 제작 330 0 330

○레이저프린트 소모품 2,600 0 2,600

○지방세 책자 구입 570 0 570

·제방세법 편람 300 0 300

·지방세 실무 200 0 200

·세외수입 실무 70 0 70

○일반서식제작 1,000 0 1,000

·지방세 제 서식 제작 500 0 500

·지방세 안내문 제작 500 0 500

○온라인 납부수수료 2,690 0 2,690

60,000원*3박스

33원*1,212건

60,000원*20박스

60,000원*5박스

100,000원*3종

2,000원*102조

60,000원*130박스

40원*195,000건

110,000원*4개소*2회

250,000원*2회

60,000원*27박스

33원*10,000매

200,000원*13대

50,000원*6권

100,000원*2권

70,000원*1권

100,000원*5종

500,000원

100원*26,900건

02 공공운영비 64,299 0 64,299

○고지서 등 우편료 64,299 0 64,299

·등기 20,001 0 20,001

·일반 5,000 0 5,000

·엽서 39,298 0 39,298

1,930원*10,363건

300원*16,666건

270원*145,548건

202 여비 760 0 760

01 국내여비 760 0 760

○지방세 과징 400 0 400

○숨은세원발굴징수활동 360 0 360

20,000원*10명*2일

20,000원*6명*3일

203 업무추진비 633 0 633
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부서: 세무2과

정책: 자주재원 확보(세무2과)

단위: 지방세입 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

03 시책추진업무추진비 633 0 633

○세입 발굴 업무추진 279 0 279

○지방세 과징 업무추진 186 0 186

○징수실적 평가 업무추진 168 0 168

279,000원

186,000원

168,000원

301 일반보상금 5,766 0 5,766

08 사회복무요원보상금 5,766 0 5,766

○체납세 징수보조 5,766 0 5,766

·봉급 2,942 0 2,942

·중식비 1,970 0 1,970

·교통비 854 0 854

2,942,000원

1,970,000원

854,000원

세외수입 징수 39,848 0 39,848

201 일반운영비 26,648 0 26,648

01 사무관리비 7,955 0 7,955

○세외수입 공매대행 수수료 2,500 0 2,500

○부동산 압류 등 수수료 500 0 500

○세외수입통합고지서 제작 및 출력 4,955 0 4,955

·세외수입 통합고지서 제작

2,220 0 2,220

·세외수입 통합고지서 출력 2,281 0 2,281

·세외수입 창봉투 제작 454 0 454

2,500,000원

1,000원*500건

60,000원*37박스

40원*57,025건

33원*13,757건

02 공공운영비 18,693 0 18,693

○세외수입통합 체납고지서 등 우편료

18,693 0 18,693300원*62,310건

202 여비 600 0 600

01 국내여비 600 0 600

○세외수입체납 징수여비 600 0 60020,000원*3명*10일

203 업무추진비 400 0 400

03 시책추진업무추진비 400 0 400

○세외수입 체납징수 업무추진 400 0 400400,000원

303 포상금 12,200 0 12,200

01 포상금 12,200 0 12,200

○구세외 징수 포상 12,200 0 12,20012,200,000원

행정운영경비(세무2과) 14,684 13,272 1,412

기본경비 14,684 13,272 1,412

기본경비 14,684 13,272 1,412

201 일반운영비 11,084 10,981 103

01 사무관리비 11,084 10,981 103

○부서운영수용비(예산절감) 63 0 63

○기본업무수행 급량비(예산절감)

40 0 40

경정 63,000원

경정 40,000원
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부서: 세무2과

정책: 행정운영경비(세무2과)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

203 업무추진비 3,600 2,291 1,309

04 부서운영업무추진비 3,600 2,291 1,309

○부서운영 업무추진비 1,309 0 1,309경정 1,309,000원

재무활동(세무2과) 3,814 0 3,814

보전지출 3,814 0 3,814

차입금 이자상환 3,814 0 3,814

311 차입금이자상환 3,814 0 3,814

02 통화금융기관차입금이자상환 3,814 0 3,814

○구 금고 일시차입금 상환이자

3,814 0 3,8142,000,000,000원*2.32%*30/365
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